ỦY BAN NHÂN DÂN
    XÃ HÀNH DŨNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]      Số:        /UBND
	        Hành Dũng, ngày 16 tháng 04 năm 2024

V/v có ý kiến đối với hồ sơ
      Ông Nguyễn Chánh

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ Công văn số 236/TNMT ngày 12/12/2024 của Phòng Tài nguyên&Môi trường huyện Nghĩa Hành về việc có ý kiến xác nhận của UBND xã trong đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.
Qua kiểm tra, rà soát UBND xã Hành Dũng có ý kiến về hồ sơ đăng ký đất đai, cấp GCNQSD đất của ông Nguyễn Chánh như sau:
1. Thửa đất số 381, diện tích 3.172,8 m2, tờ bản đồ số 19, loại đất CLN:
Thửa đất này không thuộc quy hoạch 03 loại rừng (rừng đặc dụng, rừng phòng hộ và rừng sản xuất), không thuộc đất rừng 388, không thuộc đất đang có tranh chấp theo các kết luận của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.
2. Thửa đất số 382, diện tích 1.672,2 m2, tờ bản đồ số 19, loại đất RSX:
Thửa đất này thuộc quy hoạch đất rừng sản xuất, không thuộc đất rừng 388, không thuộc đất đang có tranh chấp theo các kết luận của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.
 02 thửa đất nêu trên không thuộc đất công ích và đất nông nghiệp khác do UBND xã quản lý. Địa chỉ thửa đất: thôn Trung Mỹ, xã Hành Dũng.
Tình trạng sử dụng đất: Sử dụng ổn định, ranh giới rõ ràng, không tranh chấp, phù hợp quy hoạch.
Hiện trạng sử dụng đất: Không có nhà ở.
UBND xã Hành Dũng phúc đáp nội dung trên cho Phòng Nông nghiệp &Môi trường huyện được biết./.

	Nơi nhận:
-Như trên;
-Lưu VT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

     Huỳnh Tin